[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016г.

          № 315-II

О внесении изменения в Положение

о Контрольно-счетной палате города Рязани,

утвержденное решением Рязанской городской

Думы от 28.06.2012 № 223-I
В целях реализации части 1 статьи 98 Федерального закона от 05.04.2013     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 223-I, изменение, дополнив пункт 1 статьи 4 подпунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1) аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов